
 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10259 

CALORTEC 208 - 
Tlaková hadice pro horkou vodu a páru, -40°C až +210°C, 17 bar 

& 

Artikl: CALORMASTER N /210°C 

Výrobce hadice: TGT 

• Pracovní teplota: -40°C až +210°C 

• Bezpečnost: 10 : 1 

• Použití produktu: Hadice na dopravu saturované páry do +210°, doprava přehřáté páry až do teploty +230°C 

• Materiál produktu: EPDM 

• Materiál vnitřní: EPDM 

• Materiál vnější: EPDM – odolné povětrnostním podmínkám, ozónu a otěru 

• Spirála: Není 

• Výztuha: Vysokopevnostní ocelový kord 

• Médium: Horká voda a pára 

• Norma: BS 5342:85 TYPE 2 CLASS A 

• Vnitřní barva: Černá 

• Vnější barva: Černá 

• Zkrácená poznámka: Z bezpečnostních důvodů a pro delší životnost je nutné z hadice po každém použití zcela vypustit 

kondenzovanou vodu. 
 

 

    Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

 

Za GMS velkoobchod, s.r.o.  

Vypracoval: Fabián Karel, produktový manažer       

 

Schválil: Jan Tovtík, ředitel společnosti 

                                                                    

V Lanškrouně 06/06/2022 
 

 

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

